平成２６年３月１９日
各      位

                       会 社 名  株  式  会  社 エ  ク  セ  ル
                   代表者名 代表取締役社長 谷村 偉作

                          （コード番号  7591 東証第一部）
                    問合せ先   総務部長 岩田 勉

                    （TEL 03-5733-8402）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

 １．取締役の担当職務の異動（平成26年4月1日付）

氏   名  新役職  現役職

太 田 勝 男  取締役 管理本部長

兼経理部長

取締役 財経本部長

兼経理部長

２．執行役員の担当職務の異動（平成 26 年 4 月 1 日付）

氏   名  新役職  現役職

柳 田 尚 希 執行役員 国内第二営業本部

長兼業務部、事務管理部担当

執行役員  国内第二営業本

部長兼電子部品販売推進

本部長

伊 藤 恭 一 執行役員  電子デバイス販売

推進本部長兼環境デバイス

推進室長

執行役員  シャープ販売推

進本部長兼環境デバイス

推進室長

小 川 志 郎 執行役員 海外電子デバイス

販売推進本部長兼販売推進

第三部長

執行役員 海外電子デバイ

ス販売推進本部長兼海外

電子デバイス販売推進部

長

大 森 伸 也 執行役員 国内第一営業本部

長兼物流センター、特機事業

推進部担当

執行役員 国内第一営業本

部長兼市ヶ谷支店長

 以 上